 UNIVERSELLES
 NETZÜBERWACHUNGS – RELAIS CDMR-51
- Verwendung:       Entkupplungsschutz f. Netzparallel-
                                betrieb von Kraftwerken, Windkraft-
                                Anlagen, PV-Anlagen,
                                Generatorschutz,
                                Nullspannungs-Überwachung,
                                industrielle Netzüberwachung

Störaussendung:   EN 61000-6-2  (Industrie)
Störfestigkeit: EN 61000-6-4  (Industrie)
Bestellangaben:
CDMR-51 / 400V,   CDMR-51 / 100V
(Montagematerial für Front u. Schiene inkludiert)
Zubehör:
Serielles Schnittstellenkabel GB046,
USB-Serial-Adapter,
Serial-Ethernet-Adapter für die Fernwartung über ein
Netzwerk.
 Größe
Messwert-
Auflösung
Grenzwert t-Auslöse t-Rückfall Hysterese
Relais-
Zuordnung
Anmerkung
Spannung
U<<, U<, U>, U>>
1 V 10-130% Un 40 ms - 60 s 40 ms - 60 s 0 – 20% K1 ... K5
Einzelphasen-
sensitiv
 Asymmetrie 1 V 1-50% Un 40 ms - 60 s 40 ms - 60 s 0 – 20% K1 ... K5
Frequenz
f<<, f<, f>, f>>
0.01 Hz 45-65 Hz 60 ms - 60 s 60 ms - 60 s 0.00 – 5.00 Hz K1 ... K5
 Vektorsprung Vk> 1° 1-30°
Sensitivität
1 / 3-phasig
t- Blockade
1 – 20 s
t - Impuls
1 – 20 s
K1 ... K5
Auslöszeit
60 - 80ms
 Sperrzeit -- -- -- 0-990 s -- K1 ... K5
Wiedereinschaltzeit